
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
teł. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 110/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872 oraz z 2024 r. poz 1089) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 109/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 6 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•asfttasęiate.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 września 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 185 077,00 115,00 185192,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 255,00 115,00 132 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 255,00 115,00 132 370,00

Zlecone 132 255,00 115,00 132 370,00

855 Rodzina 1 824 481,00 303 313,00 2127 794,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 777 005,00 303 313,00 2 080 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 767 914,00 303 313,00 2 071 227,00

Zlecone 1 767 914,00 303 313,00 2 071 227,00

Razem: 36 733 911,59 303 428,00 37 037 339,59

Zjup. Wójta
J

mgr in t  Dorota Sambor 
Z-caW ójta Gminy Masłowice

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 110/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 260 500,00 0,00 260 500,00

40002 Dostarczanie wody 260 500,00 0,00 260 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

Własne 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 12 000,00 14 000,00

Własne 2 000,00 12 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

Własne 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 5189 572,55 0,00 5189 572,55
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 0,00 44 000,00

4090 Honoraria 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -3 500,00 24 500,00

Własne 28 000,00 -3 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

Własne 16 000,00 3 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 549 541,81 0,00 549 541,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 966,61 -1 500,00 30 466,61

Własne 31 966,61 -1 500,00 30 466,61

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 1 500,00 19 800,00

Własne 18 300,00 1 500,00 19 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 188 466,61 115,00 188 581,61

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 255,00 115,00 132 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 881,53 115,00 996,53

Zlecone 881,53 115,00 996,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 014,34 0,00 813 014,34

BeSTia Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 790 214,34 0,00 790 214,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 648,24 -3 000,00 104 648,24

Własne 107 648,24 -3 000,00 104 648,24

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 000,00 56 000,00

Własne 53 000,00 3 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 970 679,60 0,00 1 970 679,60
90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Własne 1 000,00 500,00 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 800,00 -500,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 -500,00 2 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 10 000,00 0,00 10 000,00

92595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 -10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 33 238 212,80 115,00 33 238 327,80

ZyUP- Wóka
— >S)\AA\s

m g rin t Dorota Sambor 
ć-ca<Wójta Gminy Masłowice

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 110/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 254 861,52 0,00 2 254 861,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 518,47 -30,00 901 488,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 420,00 1 020,00

Własne 600,00 420,00 1 020,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -705,73 794,27

Własne 1 500,00 -705,73 794,27

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 255,73 3 755,73

Własne 3 500,00 255,73 3 755,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 993,05 30,00 403 023,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 30,00 430,00

Własne 400,00 30,00 430,00

855 Rodzina 2 019 266,09 303 313,00 2 322 579,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 770 005,00 303 313,00 2 073 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 506 464,78 294 213,61 1 800 678,39

Zlecone 1 506 464,78 294 213,61 1 800 678,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 988,00 2 099,39 41 087,39

Zlecone 38 988,00 2 099,39 41 087,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 753,00 2 000,00 211 753,00

Zlecone 209 753,00 2 000,00 211 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 1 800,00 4 150,00

Zlecone 2 350,00 1 800,00 4 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00
Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 464,99 3 000,00 6 464,99

Zlecone 3 464,99 3 000,00 6 464,99

85504 Wspieranie rodziny 93 785,09 0,00 93 785,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 500,00 1 200,00
Własne 700,00 500,00 1 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

Razem: 4 294 567,61 303 313,00 4 597 880,61

Łu p . Wójta

mgr ini. Dorota Sambor_ 
Z-caWójta Gminy Masłowice

BeSTia Strona 2 z 2


